
Smlouva o dodčtvce tepelné energie i0,LTERMaT.D
&«elůVÁ %PllíL€blíůďŤ

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
V f

ODBEROVY DIÁGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I520-010/130
Název OM: Družební 4

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
B2t.y
TV

(kWh") (kWh") i (kWti") i (kW7h") i 'stálého-platu
Nebyty F eplo celkemp' eplo celkemi Sjednaný výkon i Sjednaný objem') ?' i "'ffi?

r r r r r r l

l l l l r r 1
l

l ť ll ll ll

+Fa r
l
r

l

l
l ffl

l

r f l

l

l
l

l
l

l m l I I l ]

Byty
UT

(kWh")

FT;?
UT

(kWh*)
Měsíc

ffLeden i 17

4
Duben
Březen i ii

Květen

W
I Červenec i
Ú
$- - 138

l Listopad l 1
Prosinec i
Celkem i 8

* l kWh = 0,0036 GJ

l
l

l

l
l

i

l

r

l

r

l
l

l
l

l

l

r

r

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

í příloha
éhá-li toi

je platná ode dne jehío podpisu
dle toho, l

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá ďne 01.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,Tato
podléÍ'iá-li tomuto zveřejnění, a-to který okmnžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru ;mluv, pak sepodléhá-I+ tomuto zveře?lném, a to dle toho, ktery okarríík nastane pozdé?p. Nabude-lí tato přiloha účinnost+ dnem zveřejneni v registru smluv, pak se
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.Ol.2024
do okamžiku nabytí úďinnostÍ tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostředníctvím
registni smluv, pak je3í uv-eřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem doaavateÍ Smluvní strany berouněni se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany

před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výj:
3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní taiemství dodavatele (cena teola za GJ. obiem tetíla v GJ za

na vědomí a souhlasí -s tím, 'zé imku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. l,j ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, 'objem-tepla v ÓJ za určité
období, velikost 'smluvního výkonu, cena za MW smluvniho výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a dále osobní fidíi3e, vč. podpisových vzorůpodpisových vzorů zástupců

(nad rámec výse uvedených),smluvních stran. Odběratel prohl:ašuje, že
případě,

se zveřejněním souhlasí a Ze tato přiloha neobsahuje žádná další ustanoven{ (nad rárnec výse uvi» příloha neobsahuji
ohu v registm smlikterá by požadoval znečitelnit. V že dodavatel uveřejnění hito přílohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel

nezveřejnit tuto př{lohu v registru s'mlixv duplicitně.

Dodavatel : Odběratel : 20, 12, 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023 v dne:

Oidběrotel
l

l



Smlouva o dodávce íepelné energie
Q 9!'! !: ! !!!!!':l!!

AllčlllVÁ k?lllLlÓllll%l

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I520-010/130
Název OM: Družební 4

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Byty 'eplo celki
TV byty

(kWb") (kWtl)
MěsÍc

Byty
UT

(kWh")

F;?
UT

(kWh")

Ne.b.yty
TV

(kWh*)

%
nebyty
(kWb")

Srpen
l'?

Listopad
Prosinec

4

 l
Březen

Duben

i Květen l
i Červen i

- l

r
Červenec

l 2 + ll
-

l 2 F+ ll

ř i?

r

l

í
l

C
t

r

l

r

l

r

l

r

t

Sjednaný výkon Sjednaný objem
(MW) výp-očet i dodávky (kWh")
stálého platu

nebyty byty nebyty byty?lr

l

r

t

l

í

l
l

l
l

l

í l

l l

l l

-=ě
r l

l l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovýtn diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dr+e jcho podpisu oběma smluvn{mi stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřc3ncni v registm smluv,i příloha je platná ode dr+e 3cho podpisu oběn
éhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který izději. Nabude-li taio příloha účinnosti ďnem zveřejněn{ v registru smluv, pak seokamžikpodlé'há-li tomu'to zveřejnění, a to dle tol nastane po:

se použijíii na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranmni od 01.01-.2024smluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v této přílozeidly,-že
ÚČinnOido okamžiku nabytí úgim'iostÍ tohoto ujednání.

3"), uveřejněna prostřednictvím
dodavatel. Smluvní strany berou

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registm smluv ("ZRS
registm smluv, pak její uv-eřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stm'ioveným výše uvedeným zákonem vni strany

.tavujÍ vý'3'imku zpřed uveřejněním této př{lohy v
?3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoveí

registm smluv zajistí dodavatel znečitelněn{ těch ustanovení, která předsína vědomí a souhlasí -s tím, že

nezveřejnit tuto přílohu v registru srnliiv duplicitně.

D@davatel:

V Olomouci dne: 12.12.2023

Odběratel: 2Ó, 12. 2023
dnev

íodběratel

/
/
l



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LT E R M&T,D
Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: 1520-040/110
Název OM: Fischerova 2

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

7'=-==-'==" iByty Ne,byty
UTTV

(kWh") i (kWh*) i (kWh*) i (kWh")

í í t

l l

l l

l
l FF'f l

l

m r

l

1

l

r r l l

l l l l

i ?i 1

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

nebyty byty

m

Byty
UT

(kWh*)
Měsíc

+f
+
+

 l
Íjen 98 F-+

l Listopad ? 1
Prosinec 2 ff ll ll

Celkem 11 l l

*1 kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

iha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranmni a účinr+osti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,dpisu oběn
;oho, který

Tato přílo]
podléhá-li ?i. Nabude-li taio příloha účinnosti dnem zveřejněn{ v registru smluv, pak setomuŤo zveře'3nerú, a-to dle toÍ okarnžik nastaníne pozděj:

iužijíinasmluvní strany dohodly,-že ujednání obsažená v iéto příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnímí stranami od 01.01.2024
do okmnžiku nabytí úďinnosti tohoto ujednár+í.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uverejríerm prostřednictvím
registru smluv, pak je3i uveřejnění se zavazuje azajistit na své náklady postupem stanoveným vfse uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvní strany berou
na vědomí a soiuasí -s tím, ze před uveřejně'ním iéto přílohy v regis'h"á smluv zajistí dodavateÍ znečitelnění těch ustanovení, kterápřed uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelněi

3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (ípovinnosti uveřejnění podle 8):
období, velikost smluvniho výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů
smluvních stran. Odběratel prohlašu3c, že se zveřejněním souhlasí a žemJe, Ze

iřípadě,která by požadoval znečitelnit. V přÍpadě, že doda'vatel uveřejnění tuto přílohu v registm sm-luv v souladu s tmto ujednáním, zavazuje se
nezveřejnit tuto př{lohu v registni s'mluv duplicitně.

r

l

l

l

Leden

?
m;?
Duben

Květen l
l

l
l

erven

I WSrpen ?
Září

r

l

r

l

r

l

r

Dodavatel: Odběratel: 20, 12, I[l2S
V Olomouci dne: 12.12.2023 dnev

?dběratel 70i

í

l



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LTERMaT.D
&llellíV& %?llL«ÓHůsŤ

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.:
Název OM:

Sazba:

I520-040/110

Fischerova 2

Srpen

l
? ŘÍjen

Listopad
Prosinec

4
*l kWh = 0,0036 GJ

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

i r
.řezen i

l
i Květiq

1
Červenec

l
l

l
l

l
l

l
l

r

l

r

Byty
TV

(kWh*)

í
r

l

l

l

l

l
l

l
l

l
l

l

Ne,byty
UT

(kWh*)

l

r

l

r

l

r

l
l

l
l

l
l

l

Nebyty
TV

(kWh*) ffi:-l "='W
l

r -ř-I í

l

l

r ff r

l

l

r

l

r +

l l l l

r l r r

l
l ffl lr

l l l l

l l l l

l g?i i
í í
r r

JHH7

l

l

r

l

nebyty byty

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

í

l

r

l

i

l

l

l

1
l

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne jeho podpi
podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle tohi

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvímčmiuvní Stran7 Se aonoaly, ze ma-Il tyt tat0 priiona V soulaúu Se zaxonem C. j4U/2Ul:? »o., O registru SmluV §"LKS"), uveteJni
registni smluv, pak 3e3í uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Sregistni smluv, pak 3e3í uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněnm této přílohy v registm smluv zajistí dodavatel znečitelněn{ těch ustanovení, která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité
období, velikost ;imluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a dále osobní ú-daje, vč. podpisových vzorů zástupců:uí Cena Za MW smluvního výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a dále osobní ú-daje, vč. podpisových vzorů zástupců

ašuje, že se zveřejněnim souhlasí a že tato příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výse uvedených),
případě, že dodavatel uveřejnění tuto přílohu v registm smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel

smluvních stran. Odběratel prohl:
která by požadoval znečitelnit. V
nezveřejnit tuto přílohu v registm s'mliiv duplicitně.

Dodavatel: Odběratel: 2Ó,12. 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023 v dne:

odběratel

(



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LT E RgMaT,D
&%čl0%á b?líLta*ů%l

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I520-040/120
Název OM: Fischerova 4

Sazba:

Předpoklad ninožství odběru tepelné energie pro rok 2024
F'?

UT
Nebyty ff eplo celkemp' eplo celkemi

byty l neb:Yt
(kWh*) i (kWh") i (kWh") i (kWh")

Byty
UT

(kWb")

Byty
TV

(kWh")
MěsÍc

l Leden i
q

i Březen i
I?
i Květen i
W
l Červenec i

Srpen U
i Září
Í

l
l

? Listopad ?
l Prosinec i

Celkem 10
*l kWh = 0,0036 GJ

l
l

l
l

l

l
l

l

t
r

l

í

í

l
l

l

r

í

l

t

l

t

l

í

l

r
í
r

í
l

l
l

r

l

W

l

r

l

<MW) výp-oČet
stálého platu

byty nebyty byty

l l

r l

l l

r

1

l

l

l

l

í

l
l

l
l

l

r

í

l
l

l
l

l
r

r l

l l

l l

l l

r l

l l

m

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne jehoo podpisu
dle toho, l

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol .Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,i přílo]
éhá-li který okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zvcřejncn{ v registru smluv, pak sepodléhá-li tomuto zveřejnění, a to pozděj:

íjíinasmluvní strany dohodly,- že ujednání obsa'zená v iéto příloze se použíjí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvntmi stranarni od 01.01-.2024
do okamžiku nabytí ú8innosti tohoto ujeóání.

Smluvni strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berouaění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany

před uveřejněnm této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelněn{ těch ustanovení, která představují výj:
3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoven{ tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za

imku zna vědomí a souhlasí s tím, že
,2- ZRS, a to iistanoven{ tvořící obchodňí tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v ÓJ za urcitépovinnosti uveřejnění podle §.'

období, velikost ;imluvního výkonu, ccna za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vznrce) a dále osobní (xdra3e, vč. podpisových vzorůpodpisových vzorů zástupců
(nad rámec vsfíe uvedených),tato příloha neobsahuji

přílohu v registm smli
smluvních stran. Odběratel prohl:ašuje, že

případě,
se zveřejněním souhlasí a že oha neobsahuje žádná další ustanovení

v registm smluv v souladu s timto ujednáním, zavazu3e se odběratelkterá by požadoval znečitelnit. V že dodavatel uveřejnění mto
nezveřejnit tuto přílohu v registm s'mluv duplicitně.

Dodavatel :

V Olomouci dne: 12.12.2023

Odběratel : 2Ó,12, 2a23
v dne'

l
l



Smlouva o dodávce tepelné energie @0,LT E R M&T,D
&KI:lllVá b?llL€61lOkl

Strana I z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/l 7T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I520-040/120
Název OM: Fischerova 4

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

mB34t.y Ne,byty
UT

Neb.yty F epl.o 'eplo celkemi Sjednaný výkon
byty i -nebyty i ;MW) výpočetTV

(kWh") i (kWh") i (kWh") i (kWti") i (XVh") i stálétio-platu

1
r

l
r

l w ll

r
l? ll

r
l Ta ll

r r

l l

Byty
UT

(kWh")

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

1

l l l

l l 1

l l l

l l l

l l l

l l l

Měsíc

Leden

?
?
Duben

Květen

l
l

í

l

r

l

en

W
Srpen
Září

íjen

W
W
Celkem

*l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato př{loha je platná ode dne jchii př{lo]
éhá-li

i0 podpisu
dle toho, l

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
podlé'há-li tomuto zveře3neni, a-to který okarnžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zve're5nerú v registru smluv, pak sepodléhá-lí tomuto zvefc3nenl, a to dle toho, který ok?ík nastane pozdé)í. Nabude-lí tato příloha účínností dnem zveře)néni v regístru smluv, pak se
smluvní strany dohodly, že ujednán{ obsa;žená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol.Ol.2024smluvní strany dohodly,- že uji
do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Sínluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS š"), uve're3i
dodavatel.

něna prostřednictvím
registru smluv, pak 3e3í uveřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výse uvedeným zákonem Smluvn{ strany berou
na vědomí a souhlasí -s tím, zé pred uveřejněnm této přílohy v regisŤru smluv zajistí dodavateÍ znečitelnění těch ustanovení, )cterá představují výjimku z:íředstavuji

tepla v G.
na vědomí a souhlasí s tím, že prei
povinnosti uveřejnění podle §3 oídst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodňí tajemství dodavatele (i'cena tepla

ísobní údaji
za GJ, objem' J za určité

Óbdotí, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvnffio výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále o: e, vč. podpisových vzorůrŮ zástup?
uvedenýc

ICÚ

se zveřejněním soiihlasí a Ze tato příloha neobsahuji
přílohu v registru sínli

oha neobsahuje žádná další ustanovenísmluvnich stran. Odběratel prolihlašu3e, 'ze
V př{padě,

'ch),tí (nad rámi
ednáním, z

.ec výše
která by požadoval znečitelnit. že dodavatel uveřejnění tuto v registm sínluv v souladu s tmto uji zavazuje se odběratel
nezveřejnit tuto přílohu v registru smluv duplicitně.

r

l l

r

l

r

l

r

l

l

l

l

r

l l
l

l

l

l

r

l

l
l í l l

Dodavatel :

V Olomouci dne: 12.12.2023

,

Odběratel:
20, 12, 2023

dnev

/

l



Smlouva o dodávce íepelné energie @0,L7 E R M&óT,D
h«eiová bpottóuasz

Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIÁGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I520-040/130
Název OM: Fischerova 6

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Byty
TV

Nebyty
UT

Nepyty ff epl5»
TV byty

(kWh*) i (kWh*) i (kWh") i (kWb")

Byty
UT

(kWh")

eplo celkem Sjednaný výkon
nebyty i (MW) výpočet
(kW'h") i stálého-platu

Ť
+ r

r

l
l+ í

l

l
l

Sjednaný objem
dodávky (k?Wh")Měsíc

r 1

l 1

k
l

nebyty byty

Únor i l

Březen i 1
Duben l 6
q

Cerven
100,

l

W
? Srpen i
i Září r

l

i Listopad i
Prosinec ig

9 10676
* lkWh = 0,00-36GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l
l

l
l

l
l

í

l
l

l

í

l
l

l
l

l

r

l

l
l + ll

r l 1

l l l

r

l

r

l

r

l l l l

Tato příloha je platná ode dne jeho) př{li
éhá-]

podpisu
le toho, í

oběma smluvními stranaíni a ťičinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
podléM-li tomuto zveřejnění, a-to dle toho, který okarnžik nastane později. Nabude-li taio příloha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak sepozděj

iJinasmluvn{ strany dilohodly,-že uji
»vt{ ÚČinnosti

jednání obsa;žená v této příloze se použiJ i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvn{mi stranarni od 01.01-.2024
do okamžiku nabyt{ tohoto ujednán{.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS' měna prostřednictvím3"), uveře'3i
dodavatel.registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stano':íveným výl

dodavatel 2
še uvedeným zákonem Smluvní beroustrany

ujÍV)'Jna vědomí a so?así -s tím, zé před uveřejněnm této přílohy v registrŮ smluv zajistípřed ui
3 odst.

znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle §'3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoven{ tvořící obchodň{ tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v CíJ za určité
období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvnffio výkonu, výse záloh, cenové vzorcc) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců

(nad rámec výše uvedených),smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním soiihlas{ a 'ic tato příloha neobsahuje žádná dalš{ ustanoveníí příloha neobsahuji
ohu v registni smlíkterá by požadoval znečitelnit. V přÍpadě, že dodavatel uveřejnění hito přílohu v registru smÍuv v souladu s tímto ujeíináním, zavazuje se odběratel

nezveřejnit hito přílohu v registni smluv duplicitně.

Dodavatel : Odběratel: 20,12. 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023 v dne

/
I



Smlouva o dodávce tepelné energre i0.LTERMaT,D
A«@IlíVÁ @P@Lllbu@%I

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
V f

ODBEROVY DIÁGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I520-040/130
Název OM: Fischerova 6

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

Měsíc
Byty
TV

Nebyty
UT

Nebyty peploci
TV byty

(hwh*) i (hwh*) i (hwha) i (hWha)

Ď
I?
i Březen i
I?
i Květen i

J
m
4

W
' l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato přílol
podléhá-li

iha je plaíná ode dne jehio podpisu
dle toho, í

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
tomuto zveřejněnÍ, a-to který okm'nžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti óem zvcre3nérú v registru ;mluv, pak seitane pozdi

použijí i nsmluvní strany dolihodly,- že ujednání obsažená v iéto příloze se
lti účinnosti tohoto ujednání.

na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnjmi stranami od 01.01-.2024
do okaínžiku nabyti ú8innosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registm smluv, pak je3í uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berouregistm smluv, pak je3í uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany
na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněníín této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují vý3:na vědomí a souhlasí s tím, že před ui
povinnosti uveřejnění podle 63 odst.

imku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ixstanoven{ tvořící obchodr+í tajemshíí dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v ÓJ za určité
Óbdobí, velikost ;imluvmho výkonu, ceníi za MW smluvnffio výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní ú-daje, vč. podpisových vzorů zástupcůpodpi

(nad ismluvních stran. Odběratel prohl: ašuje, že
případě,

se zvere3nenun souhlasí a Íe tato příloha neobsahuji
přílohu v registru smli

oha neobsahuje žádná dalš{ ustanovení (nad- ráínec výše uvedených),
která by požadoval znečitelnit. V že doda'vatel uveřejnění tut0 v registru sm'luv v souladu s tímto ujeďnáním, zavazuje se odbéraÍel
nezveřejnit tuto přílohu v registm s'mlixv duplicitně.

eplocelkemi Sjednanývýkon i Sjednanýobjem

Ťl ll ll l l

'rr ll ll ll
m ll l l

r r
l l

ffl
l l

r r
Il

Byty
UT

(kWh*)

r

l

r

í

l
l

l
r

l

l

l l

t
l

l

l
l

l

r

l

l
l

l
l

l
l

l
l

l r r l

Dodavatel :

V Olomouci dne: 12.12.2023

/

Odběratel: 2Ó, 12, 2023
dnev

/
l



Smlouva o dodávce tepelrré energie i0.LT E R M&Tp
ůKallívá spotwbuasv

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
%la ?

ODBEROVY DIAGRAM
smlouva č. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T
Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I520-040/160
Název OM: Handkeho l

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

?J"="":=-1"="?
l

l + lr lr ll
l

l -f+- lr lr ll

l l J r l

l l l

z ll l l ff
r

l m ll ll ll

l

r + r

l

r
l

l

Byty
UT

(kWh*)
Měsíc

Leden 21

Unor i 1

9
q 
Duben l 7

W 25
7
?

l

IČerveneci

fIl 78
Říje

IListopadl 13
4Prosinec i 1
g ios 

* l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registni smluv, pak je3í uveřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem doaavateÍ. Smluvn{ strany berouvn{ strany

tavují vý3:na vědomí a soiihlasí -s tím, že před uveřejně'ním této přílohy v regisffi smluv zajist{ dodavatel- znečitelnění tech ustanoven{, která předs:
3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodn{ tajemství dodavatele (cena tepla za GJ. obiem teola

imku z
povinnosti uveřejnění podli 1,2- ZRS, a to ustanovení tvořící obchodn{ tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, 'objem-tepla v ÓJ za určité.e §.

? výlobdobí, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní Maje, Vč. podpisových vzorupodpisových vzoru zástupců
(nad rámec výše uvedených),smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a Ze tato přÍloha neobsahuje žádná další ustanoveníišuje, že

případě,
» příloha neobsahuji
ohu v registm smlíkterá by požadoval znečitelnit. V že dodavatel uveřejnění tuto přílohu v registm smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel

nezveřejnit tuto přílohu v registru s'rnliiv duplicitně.

l
l

l

í

l

r

l

r

l

l
l

l

í
r

l l l

Dodavatel:

;

V Olomouci dne: 12.12.2023
20. 12. 2023

V .............................................. dne: ..................-.................

odběratel

i

Odběratel:



Smlouva o dodávce tepelné energre :iů.LTERMaT,D
&«člOVá k?ůLVčH«ill

Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T
Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I520-040/160
Název OM: Handkeho 1

Sazba:

'E:"" =':WPČ= a';'a
h Únor i r
n r r 'Th r

i Duben i l r r r

Cerven

l

l 

l

F ff r

l
W
? Srpen i

- - l

r
r

l

a l 
7 i
7

l
l

l
l

l
l

l

r
IListopadl
W l  l ffl ll lr
q - sb 794, r r I
*l kWh = 0,0036 CT-J

í

l
l

l

r

l

l

l

r

l
l

r
l

""""aSjednaný objem
dodávky (kWh")

nebyty byty
í r 1

l l 1

l r l

l l l

í

l

l

l

r

l
r

I?

l l

l l

r 1

l l

J l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato př{li
podléhá-]

loha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranaíni a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zvere3něrú v registm smluv,dpisu oběn
:oho, kterýli tomuto zveřejnění, a-to dle tivere3nř=rú,

idly, že uji
ÚČinnosti

okamžik zději. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru imluv, pak senastane po;
se použijí ismluvní strany dohoi ednání obsažená v této příloze i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnimi stranaíni od Ol .(' la.2024

do okamžiku nabyt{ tohoto ujeóání.

Sínluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřeji
še uvedeným zákonem dodavatel.

i,něna prostřednictvím
registm smluv, pak je3í uveřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uve«

l uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečite?
Smluvní berouregístm smluv, pak )eji uveřejněni se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou

na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění tč=ch ustanovení, která představují výjimku zna vědomí a souhlasí s tím,
povinnosti uve'rc3nění podlie §3 odst. 1,2 ZRS, a to ixstanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, 'objem-tepla v GJ za určité
období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní «dajc, vč. podpisových vzorů záshipců
smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlas{ a že tato příloha neobsahuje žáďná další ustanovení (nad rárnec výše uvedených),ihlašuje, že se zveřejněním soiihlas{ a Íe tato přrloha neobsahuje žáďná další ustanovení

V připadě, že dodavatel uveřejněn{ tuto přílohu v registru smluv v souladu s tímto ujekterá by požadoval znečitelnit. v registru smluv v souladu s ffinto ujeíjnáním, zavazuje se odběraÍel
nezveřejnit tuto přílohu v registru smluv duplicitně.

Dodavatel : Odběratel: 20, 12, 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023

I

v dne

116



Smlouva o dodávce tepelné energže @0.LTERMaT.D
&«čIOV& kP@LHtssl

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRÁM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I601-070/110
Název OM: Škrétova 2 (MŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
F;?

UT
Nebyty F eplo celkemp' eplo celkemi Sjednaný výkon

TV byty ;MW) výp-očet
(kWh*) i (kWtl") i (kWh") stálého-platu

nebyty byty nebyty

l

r
l

l FT
l r l

r r r

l r
r r

-f ll

l r

l r

l l

l

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

Í?

l
l

l
l

Byty
UT

(kWh*)

Byty
TV

(kWh")
Měsíc

l

l

l

r

l

4

Q
ffi

Q
1
Červen i

Červenec

Srpen
Září

Íjen

W
i Prosini
l

.ec

I?
* 1 kWh = 0,0036 GJ

í
r

l

r

l

l

í
r

l

r

l

r

l
l

í
r

l

l

l

r
r

l

l

l
l

r

l

í

l

r

l
l

r

l

l

l

l

l
l

l
1

l
l

l l l
l

l
l

l

í

l
l

l
l

í
r

+

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příli
podléhá-I

oha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranaíni a iičinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,dpisu oběn
:oho, kterýli tomuto zveřejnění, a to dle tol okaínžik izději. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřc3n{.ní v registru smluv, pak senastane po:

se použijíi'smluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v iéto příloze i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranaíni od 01.01-.2024
do okarri;ziku nabytí úďinnosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato přfloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registru smluv, pak je3í uveřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem doaavateÍ. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této přílohy v regishu smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z
povinností uveřejnění podle í)3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité
období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní «da3e, vč. podpisových vzoipodpisových vzorů zásmpců

(nad rámcc výše uvedených),smluvn{ch stran. Odběratel prohl:ašuje, že
případě,

se zveřejněním souhlasí a Že tato příloha neobsahuji
přílohu v registru smli

ie žádná další ustanovení (nad rámcc výše
která by požadoval znečitelnit. V že doda'vatel uveřejnění tuto uv v souladu s timto ujednán{m, zavazuje se odběratel
nezveřejnit hito přílohu v registru smiiv duplicitně.

r r

Dodavatel: Odběratel: 2Ci, 12, 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023 v dne

odběratel l

/
(



Sinlouva o dodávce tepelné energre i0,LT E R M&T,D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚ,ROVÝ DIAGRÁM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I618-100/110
Název OM: Karafiátová (knihovna)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

"mNebyty
UT

Nebyty F eplo celkemiÍa eplo Sjednaný výkon Sjednaný objem
byty i nebyty i (MW)výpočet i dodávky(k?Wh")

(kWh") i (kWh") i (kWh") i (k'l)Vh") i stálé'ho-platu
nebyty byty nebyty byty

l
l

l
l

l

l

l
l

l

'ff
l r r r

l r

í 1

é
l

l ň l lr 1
l

l
l

l

l

í?

l

r T'T-?
l l

l

l
l

Byty
UT

(kWh")

BYtY
TV

(kWh")
Měsíc

Leden

?
T?
Duben

Květen

l'

l
l

l

í

l
l

l
l

l

l
l

l
l

en

W

' T
?Listopadi
4

*l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-It sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato přílo]
podléhá-li

iha je platná ode dne jijeho podpisu oběn
to dle toho, který

iběma smluvními stranaíni a iičinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
tomuto zveřejněnÍ, a- okamžik nastane později. Nabude-li taŤo příloha účinnosti dnem zveřejněn{ v registm imluv, pak sene pozděj

?užijí i nasmluvni straní?y dohodly,
nabytí účii

,- že ujednání obsažená v této příloze se poi právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol .(jl-.2024
do okamžiku :innost'Í tohoto ujeďnán{.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registni smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registru smluv, pak 3e3í uveřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvní strany berou
na vědomí a so?así -s tím, 'zé přcd uveřejněÍním této přílohy v regisffi smluv zajistí dodavateÍ znečitelnění těch ustanovení, která představují %jimku zpřci

3 oipovinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to iistanovení tvořící obchodňí tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v ÓJ za určité
období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorcc) a dále osobní iidaje, vč. podpisových vzorupodpisových vzorů zástupců

(nad rárnec výse uvedených),
:lnáním, zavazuie se odběratel

smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a 'ie tato příloha neobsahuje 'a
přílohu v registm smluv

žádná další ustanovení (nad rámec vf+e uvi
která by požadoval znečitelnit. V přÍpadě, že dodavatel uveřejnění tuto přílohu v registm smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se
nezveřejnít tuto přílohu v registru s'mlixv duplicitně.

r

l

r

l

l

l

l r l r

Dodavatel :

V Olomouci dne: 12.l2.2023 

//

Odběratel: 20,12. 2023
v dne:

'odběratel=

/

l



Smlouva o dodávce tepelné energie @0,LTERMaT.D
b«@íovb svotwůsbsí

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: 1619-690/130

Název OM: Tererovo náměstí 3

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

By.t.y Nebyty Neb.yty
TV I UT I TV

(kWh") i (kWh*) i (kWh*) í"::'a";-í":g"""J='š3'Byty
UT

(kWh")

Sjednaný objem
dodávky (kWh")Měsíc

r

l

r

l

r

l
l

'?

l l

r l

l l

ě

nebyty
Leden

U?
Březen

T5?
Květen l

l
l

í
l

l
l

í

l
l

-l

l
l

erven

W
Srpen ?
Září

Oen

W
Prosinec i
Celkem

*l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

r

l

r

l

r

l

r

l

r

l

r

l

l
l

r r l

Tato přílol
podléhá-li

iha je platná ode dne jeho podpisu
le toho, ]

oběma smluvnimi stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveře3není v registru smluv,
tomuio zveřejněn{, a-to dle toho, který okam'žik nastane později. Nabude-li tato příloha účii'inosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sepozděj

ijíinasmluvní strany dohodly,-že ujednání obsažená v této přiloze se použijí i na právní poměry ze- smlouvy, vzniklé mezi smluvn{mi stranami od Ol .Ól-.2024
do okamžiku nabyt{ úďinnosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registru sínluv, pak její uvere3není se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatef. Smluvni strany berouii strany

iVujÍ Vý3:na vědomí a souhlas{ -s t{m, 'ze před uveřejně? této přílohy v registm smluv zajistí dodavateÍ znečitelnění těch ustanovení, která předstaí
3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v

imku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodrií tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v CTJ za urcité
období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní Ídaje, vč. podpisových vzoru zástupců

(nad rámec výse uvedených),ašuje, že se zveřejněnítn souhlasi a že tato příloha neobsahuj
případě, že dodavatel uveřejnění tuto přílohu v registm smli

smluvních stran. Odběratel prohl: ie žMná dalši ustíínovení (nad rámec výse
v registm sm'luv v souladu s tmto ujednáním, zavazuje se odbŇratelkterá by požadoval znečitelnit. V

nezve're'3rút tuto přílohu v registm smliiv duplicitně.

D(»davatel: Odběratel: 20, 12. IGlS
V Olomouci dne: 12.12.2023 V dne:

Oi el

l
l



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LTERMaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: 1620-020/110
Název OM: Peškova 1

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Byty
TV

Nebyty
UT

Nebyty peplo celkei
TV byty

(hwh*) i (hwh*) i (hwha) i (hwha)

Byty
UT

(kWh*)

%
nebyty
(kWb")

Sjednanývýkon i Sjednanýobjem
(MW) výpočet i dodávky (kWh")
stálého platu istálého platu

nebyty byty nebyty byty

-+- l l l

l

l

l

r 1

l l

l 1

l l

MěsÍc

Leden

?
Březen

Duben

 ?
'?

.ec

Srpen
Září

Ríjen 28 
Listopad' l " 4
Prosinec 62

Celkem 34
'1 kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

příloha je
:há-li torm

platná ode dne 3ehoTato podpisu
le toho, í

oběma smluvn{mi stranarni a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,
podlé]há-li tomuŤo zveřejnění, a-to dle toho, který okaíťik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak s'ene pozděj

iužijíinasmluvní strany dohoiidly, že ujednání obsažená v iéto příloze se poi
účinnosti tohoto ujednání.

právní pomery ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnííni stranami od 01.01-.2024
do okamžiku nabytí účinnostÍ tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uverejnena prostřednictvím
registni smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stanoveným výse uvedeným zákonem doaavateÍ. Smluvn{ strany beroustrany beroi

ují výjimkuna vědomí a so?así -s tím, že před uveřejněniín této přílohy v regisffi smluv zajistí dodavatel- znečitelněn{ těch ustanovení, která představujípřed ui
3 odst.

z

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořicí obchodríi tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v ÓJ za určité
Óbdobí, velikost 'imluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výsc záloh, cenové vzorce) a dále osobní 'Gda3e, vč. podpisových vzoru zástupcůpodpisov

(nad rámismluvních stran. Odběratel prohl:ašuje, že
připadě,

se zveřejněním soiihlasí a z-e tato příloha neobsahuji
přílohu v registm smlí

oha neobsahuie žádná další ustanovení ec výše uvedených),
která by požadoval znečitelnit. V že dodavatel uveřejnění tuto v registm smluv v souladu s tmto ujednáním, zavazuje se odběratel
nezveřejnit tuto přflohu v registni smiiv duplicitně.

í

l

í

l

r

t

l

l

l

r

l
l

i t

l
l

l
l

l

l
l

l

Ť lr

l

r

l

l

l

l r

l "r
r

l

?

í

l

l
l

l

r

l

1

l r r r 1

Dodavatel :

V Olomouci dne: 12.l2.2023

í

Odběratel: 20. ?2. 2[)23
v dne

odběr
/
/
i

l



Smlouva o dodávce tepelné energre @0,LTERMaT.D
h«eiavá svot«émosí

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I620-200/110
Název OM: Peškova 2

Sazba:

'=:i"'?:a:""'F'-'Jl
Březen i 2
Duben 1

Květen

Cervenec

r -t  i
Září

íjen l 1
l Listopad
W
Celkem is

*1 kWh = 0,0036 G.T

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Sjednaný výkon
;MW) výpoČet
stálého-platu

byty

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

-í-nebyty ?
+-

l
l

l

nebyty byty

l
l +-l

l l l

l l 1

l l l

en

r

l

r l

l

l
l
r r

l

r

l

1

l

l

l

l

r

l

r

l

r
1 í l l

Tato přílol
podléhá-li

iha je platná ode dne 3cho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,dpisu oběn
toho, kterýtomuto zveřejněn{, a-to dlé ti okarnžik nastane později. Nabude-li taŤo př{loha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sene pozděj

?užijí i nasmluvní straníiy dohodly,
nabyt{ účii

,- že ujednání obsažená v této příloze se poi právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranarni od 01.01-.2024
do okmnžiku 'imnostÍ tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uvi"), uveřejněna prostřednicMm
lodavatel. Smluvní stxany berouregistru smluv, pak je'3í uveřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výse uvedeným zákonem dodairegistru smluv, pak je'3í uveřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výse uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvní strany berou

na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění t{.ch ustanoven{, která představuj{ výjimku zna vědomí a soiihlasí -s tím, zé před ui
povinnosti uvere3nř=rú podle §3 odst.§3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v CTJ za určité
období, velikost smluvního výkonu, cerm za MW smluvniho výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a dále osobn{ údaje, vč. podpisovýi

(nad rámec
ch vzor'i zástupců

smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zvere3nenun souhlasí a 'zeihlašuje,
V přípai

tato příloha neobsahuji
přílohu v registm smli

oha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec vfíc uvedených),
která by požadoval znečitelnit. idě, že dodavatel uveřejnění tuto v registm mauv v souladu s tmto ujednáním, zavazuje se odběratel
nezveřejnit tuto přflohu v registru s'mliiv duplicitně.

Dodavatel:

"

V Olomouci dne: 12.l2.2023

Odběratel : 2Ó, 12. 2023
v dne

dběratelOl /

/

l



Smlouva o dodávce tepelné energie @0,LTERMaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
v r

ODBEROVY DIÁGRAM
smlouva č. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/1 7T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: í620-720/110
Název OM: Rooseveltova 90

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

ffByiy i By.t.y Ne,byty
UT

Nebyty F eplo celkemjl' eplo celkei
UT TV

(kWh") i (kWh") i (kWh*) i (kWh*)

Sjednaný výkon
;MW) výpoČet
stálého-platu

W
r

l l l

r r

l l

t

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

nebyty byty

Měsíc

'?
?
?
Duben

Květen

l ž
r l

l l

J 1

l l

en

W í
4 r

l Září i i l

W 6806
IListopadl l l
l Prosinec l 1  l
l Celkem l 8  l
*l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l

r

l

r

l
l

l

r
l l

r

l
l

l

l
l

l
l

l
l

l

l

l

1
l

ll

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveře3není v registm smluv,příli
ihá-i

dpisu oběn
toho, kterýpodlé'há-li tomuto zveřejnění, a-to dle toÍ okarnžik nastanene později.

?užijí i na p
. Nabude-li taŤo příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se

smluvn{ strany dohodly, že ujednání obsažená v této přiloze se poi právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranami od Ol.Ol.2024
do okmnžiku nabytí úďinnosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o regístm smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registni smluv, pak její uveřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvní strany berou
na vědomí a soiihlasí -s tím, 'zé před uveřejněnm této přílohy v regisffi smluv zajistí dodavateÍ znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z
povimiosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určítépovimiosti uveřejnění podle Fj'i odst. 1,2 ZRS, a to ixstanovení tvořící obchodríí tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepl
Óbdobí, velikost sn'iluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní fidaje, vč. podpisových vzorůpodpisových vzorů zásmpcu

(nad ráínec výse uvedených),
ínáním. zavazuie se odběratel

smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zvere')íenim soíihlasí a Íe tato příloha neobsahuje žádná další ustanovení (naď ráínec výse uviihlašuje, že
V případě,

tato příli
př{lohu:, že dodavatel uveřejnění tutokterá by požadoval znečitelnit. v registni smluv v souladu s tímto ujeďnáním, zavazuje se

nezveřejnit tuto přflohu v registru smuv duplicitně.

Dodavatel: Odběratel : 20,12. 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023

I

v dne:

/
/

/



Smlouva o dodávce tepelné energre ;@0,LTERW.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
V .. Ý

ODBEROVY DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I623-020/110
Název OM: Holečkova 9

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

?By.ty Ne,byty
UTTV

(hwha) i (hwha) i (hwh*) i (íwh*)

BWY
UT

(kWh")

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

byty

MěsÍc

i nebyty ?
r l

l l

r í

l

1
l

l

l

l

u
i Únor i
W
i Duben
W
i Červen i

Červenec

i
Září

Říjen l 7 
Listopad 10
Prosinec 15

Celkem 8
" l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinností vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l

l
r

l

í
r

l
r
r

ll
l

l
l

l
l

l

l

l l

l

l
l

Ť?

l
l

l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvnimi stranamí a účir+nosti nabývá dne Ol.01.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,
izději. Nabude-li tato přiloha účinnosti dnem zveřejněn{ v registru smluv, pak se
i na právn{ poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvn{mi stranami od Ol.Ol.2024

Smluvnf strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřeji
registru smluv, pak 3e3í uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel.

něna prostřednictvím
aveným výše uvedeným zákonem dodavatef. Smluvní strany
dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představuji výj:

berou
na vědom{ a souhlasí -s tím,, 'zé prcd ui

.e §3 odst.
? výkonu, c

uveřejně? této přílohy v registru smluv zajistí imku z
l ,Í ZRS, a to ustanovení tvořící obchodrií tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v CíJ za určitépovinnosti uveřejnění podli

cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní ú'daje, vč. podpisových vzorůÓbdotí, velikost 'ímluvního podpisových vzorů zástupců
(nad rámec vý'se uvedených),
inán{m, zavazuie se odběratel

smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a 'že tato příli
která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uvere3nerú tuto přílohu

se zveřejněním souhlasí a 'že tato příloha neobsahuje žádná další ustanovení
v registru smluv v souladu s timto ujednán{m, zavazuje se

nezveřejnit tuto přílohu v registru s'Ímliiv duplicitně.

Dodavatel: Odběratel: 2Ó.12. 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023

- 

v dne

odběratel

l



Smlouva o dodávce tepelné energie i0.LTERMaT.D
Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
V f

ODBEROVY DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I649-010/110
Název OM: Kmochova 19a

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

MěsÍc
Byty
UT

Byty
TV

Nebyty
UT

Nebyty peplo celkei
TV byty

(kWh*) i (kWh*) i (kWh*) i (kWh*) i (kWh*)

m
I?
i Březen l
u
i Květen i

Cerven

'eplo celkem Sjednaný výkon
nebyty
(kWh")

;MW) výpoČet
stálého platu

nebyty byty nebyty

Sjednaný objem
dodávky (k?Wh")

bytyl

l

l
l+-?

l

r

l

r

í
r

l

r

l

r

í
r

l

ffl

l

t
r

l

r

l
t
r

l
l

l
l

í
r

l

l

l
I

l
l

l
l

l

í 1

l

r

l l

#
y
r

l

r

l
l

1
l

l

l

l
l

ervenec

'jE?
Září

$
Í
Prosinec

4
-l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne jehoi přílo]
éhá-li

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,podpisu
le toho, ]podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zvere3iíění v registru smluv, pak sepodléhá-li tomuto zveře)néni, a to dle toho, který okamžik nastane pozdě)i. Nabude-I+ tato přiloha účinnosti dnem zveřc3iíěni v regístru sinluv, pak se

smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této přfloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnJníi stranami od Ol.Ol.2024', že u3ednání obsažená
nnosti tohoto ujednání.do okarnžiku nabytí účinno:

Smluvn{ strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednicMm
oveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou
dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představuJ vý3?u z

registni smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stanoa
na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněriím této přílohy v registni smluv zajist{

?3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tapovinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v CTJ za určité
obdob{, velikost 'imluvního výkonu, cena za MW smluvnffio výkonu, výše záloh, ceriové vzorce) a dále osobní Údaje, vč. podpisových vzor'Ů zástupcŮ

(nad rámec výše uvedených),smluvních stran. Odběratel prohl:ašuje, že
případě,

se zveřejněn{m souhlasí a Že tato příli
přílohu

oha neobsahuje žádná další ustanovení
která by požadoval znečitelnit. V že dodavatel uveřejnění mto v registm smÍuv v souladu s tmto ujeďnáním, zavazuje se odběratel
nezveřejnit tuto přílohu v registm s'rnliiv duplicitně.

Dodavatel:

l l
l

l
l

l
l

l
l

l l

r rl l

20. 12. 2025Odběratel:

V Olomouci dne: 12.l2.2023 v dne

I

l


